
Contacto

Correo Electrónico 
ayuntamiento@elpueyodearaguas.com

Dirección Postal

Calle Santa Cruz 14
(22338) El Pueyo De Araguas España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 70/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2021 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Pueyo de Araguas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xEkAKeyzMUMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Viviendas en la planta segunda de la Antigua Abadía de Torrelisa, en el T.M. de El
Pueyo de Araguás

Valor estimado del contrato 131.300,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 158.873,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 131.300,48 EUR.

Clasificación CPV
45211300 - Trabajos de construcción de viviendas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Antigua Abadía de Torrelisa
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Acuerdo de Pleno

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xEkAKeyzMUMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a03d84c-5567-4bc0-af77-d692356df5f3


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/08/2021 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/08/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zMR2LVTg88nnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007421826 |  2021-314592 | Tue, 05 Oct 2021 11:31:43:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6527541360651034974907903874317980648 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zMR2LVTg88nnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

